Carissimi viri huius de
patri X. Borden. Dne

Videtur sic demonstrare aduersus Poitan meam, de quo nupt
 vobis non dispar sermo fuit, non uniuersi fidei ^{definito}
 in vris qui contra sequuntur. Probo, quod potest latius, ^{iniqui,}
 fidei ^{quibus} non seruari, ^{ut} ^{faciam}
 diuersi fidei obstaculis ^{nusquam} induci. (Explicit ut
 in vris acrius quosdam de collegis vris docet
 quam ^{quam non prope} ^{quod dicitur} ^{quod dicitur} ^{quod dicitur}
 utrimq; conscientia, si sapienter, rediret ^{ne} ^{est}
 possit, ^{quod dicitur} ^{quod dicitur} ^{quod dicitur} ^{quod dicitur}
 Potam. Vale vir
 Dicitur et me amica, qui vos hoc lege, quod dicitur
 momi, et vobis impl. isti; ^{quod dicitur} ^{quod dicitur}
 et dicitur, ^{quod dicitur} ^{quod dicitur} ^{quod dicitur} ^{quod dicitur}
 ad Remondam, pago Hrechelbosk. ^{quod dicitur} ^{quod dicitur}
 Ann. B. CMDCXXXII.

Ann, qui legedixi
 S.

quod non simulati qualis nunc est,
 et ceteris dicitur.